
11/05/2023, 08:29 EXTRATO DE CONTRATO Nº 33/2023 - UASG 155645 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 33/2023 - UASG 155645 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-33/2023-uasg-155645-482136893 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 10/05/2023 | Edição: 88 | Seção: 3 | Página: 50

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais/Campus Santa Luzia

EXTRATO DE CONTRATO Nº 33/2023 - UASG 155645

Nº Processo: 23713.000485/2023-03.

Dispensa Nº 145/2023. Contratante: IFMG/CAMPUS RIBEIRAO DAS NEVES.

Contratado: 06.981.180/0001-16 - CEMIG DISTRIBUICAO S.A. Objeto: Fornecimento de energia

regulada para o ifmg - campus ribeirão das neves..

Fundamento Legal: . Vigência: 10/05/2023 a 09/05/2024. Valor Total: R$ 168.000,00. Data de

Assinatura: 27/04/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 09/05/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


